
Sestava vytvořena 3.11.2022 v 14:03 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/02. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 15.11.2022

31. Návrh na změnu účelu transferu na investice poskytnutého
Muzeu města Brna, příspěvkové organizaci, v roce 2022  

Anotace
Muzeum města Brna, příspěvková organizace, požádalo o změnu účelu investičního transferu z „Pořízení
stolových vitrín do expozic a výstavních prostor“ na „Pořízení vitrín do expozic a výstavních prostor“ ve
výši 800 tis. Kč. Výše uvedený investiční transfer byl schválen organizaci při schvalování rozpočtu na rok
2022.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje změnu účelu transferu na investice poskytnutého Muzeu města Brna, příspěvkové
organizaci, ve výši 800 tis. Kč z „Pořízení stolových vitrín do expozic a výstavních
prostor“ na „Pořízení vitrín do expozic a výstavních prostor“.
 

Stanoviska

Rada města Brna materiál projednala na R9/002. schůzi konané dne 2.11.2022 a doporučila ke
schválení.
Materiál byl předložen k projednání Finančnímu výboru ZMB na 1. zasedání konané dne 9.11.2022.
 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Kateřina Vorlíčková
vedoucí odboru - Odbor kultury
3.11.2022 v 14:03
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jiří Kučera
vedoucí úseku - Úsek 2. náměstka primátorky
3.11.2022 v 13:24

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha (MuMB_zadost o znemu ucelu inv.transferu.pdf) 4 - 4

Strana 2 / 4



Důvodová zpráva 
 

Při schvalování rozpočtu na rok 2022 byl Muzeu města Brna, příspěvkové organizaci,  
(dále MuMB) schválen transfer na investice v celkové výši 2 800 tis. Kč. Součástí tohoto transferu byla 
položka „Pořízení stolových vitrín do expozic a výstavních prostor“ ve výši  
800 tis. Kč.  
  
MuMB požádalo o změnu účelu výše uvedeného investičního transferu z „Pořízení stolových vitrín do 
expozic a výstavních prostor“ na „Pořízení vitrín do expozic a výstavních prostor“, neboť vitríny různých 
tvarů jsou pro organizaci flexibilnější a budou využívány v různých expozicích. 
 
 
Materiál nebyl projednán v Komisi kulturní RMB z důvodu nezahájení její činnosti.  
 
 

Materiál byl projednán na R9/002. schůzi Rady města Brna konané dne 2.11.2022. 
Schváleno jednomyslně 11 členy. 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

Č
er

ný
 

M
g

r.
 

Su
ch

ý 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

In
g

. 

Po
di

vi
ns

ká
 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

B
c
. 

A
b

e
rl
 

In
g

. 
a

rc
h

. 
 

Bo
ře

ck
ý 

J
U

D
r.

  

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

M
at

on
oh

ov
á 

R
N

D
r.

  

C
hv

át
al

 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

 

 
 
Materiál byl předložen k projednání Finančnímu výboru ZMB na 1. zasedání konané dne 
9.11.2022. 
 

 

Strana 3 / 4



Muzeum města Brna DS. pf6kbc3 

příspěvková organizace IČ 00101427 

Špilberk 1, CZ- 662 24 Brno DIČ CZ00101427 

+420 542 123 611 

info©Amuzeumbrna.cz 

www.muzeumbrna.cz 

| MAGISTRÁT MĚSTA BRNA | 
a Odbor kuttury 

8 21-10- 209 

  DTH a 

Váš dopis značky / ze dne: © Naše značka: 

MuMB- 

00104/2022/PZd 

bankovní spojení: 9537-621/0100 

zapsáno v obchod. rejstříku ved. 

Krajským soudem v Brně, odd. Pr, vložka 34 

Magistrát města Brna 

Mgr. Kateřina Vorlíčková 
Vedoucí odboru kultury 

Dominikánské nám. 3 

Muzeum 
města Brna 

601 67 Brno 

Vyřizuje: V Brně dne: 

20. 10. 2022 

Žádost o změnu účelu investičního transferu na pořízení stolových vitrín do 
expozic a výstavních prostor ve výši 800 tis. Kč. 

Vážená paní vedoucí 

žádám Vás o změny účelu investičního transferu poskytnutého Muzeu města Brna pro 

rok 2022 ve výši 800 tis. Kč. 

Z původního účelu „pořízení stolových vitrín do expozic a výstavních prostor“ na účel 

„pořízení vitrín do expozic a výstavních prostor“. 

Tento účel lépe vystihuje architektonický záměr, který byl v průběhu realizace změn 

v expozicích navržen a zahrnuje vitríny různých tvarů, které odpovídají moderním 

trendům současného výstavnictví. 

Děkuji za kladné vyřízení žádosti. 

S pozdravem 

Mgr. Zbyněk Šolc 
ředitel 

  

Podepisující: 

Organizace, OJ: 

Sériové č, cert.: 

Vydavatel cert.: 

Datum a Čas: 

  

Dokument je pod odpisem 

22684604 

PostSignum Oualified CA 4 

20.10.2022 15:53:30 

 

Strana 4 / 4


